MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 25

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1 - Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da

prova prática fica MANTIDO  o resultado divulgado através do Comunicado 19 em 06
de Maio de 2016.

I. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do

recurso contra o resultado da prova prática no endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br no link Consultar Resposta do Recurso contra o
resultado da prova prática, no período de 13/05/2016 até as 23h59min do dia
16/05/2016.

2 - A Classificação Final e Homologação do Resultado Final serão

realizados, após o término de todas as fases do concurso, para todos os cargos.

3 - Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 13 de Maio de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PÓS - REC URSOS

 ELETRICISTA I

NUM.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS

68804047 CRISTIAN FELIPE MULLER 11,50

69504047 JACKSON LUIZ ALBRING 14,50

69604047 JOAO VICTOR DA SILVA E SOUZA 14,50

69804047 KAWAN ANTONIO MACHADO 18,50

70004047 LUIZ DUARTE DA SILVA 19,00

70604047 SAVIO DE MELO SANTOS 14,00

71004047 VALTER LUIZ ARENHART 11,00

 ENCANADOR I

NUM.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO  TOTAL PONTOS

71805047 NELSON AFONSO DA SILVA 13,94

72105047 ROBSON LANGNER NONATO 14,35

 MOTORISTA

NUM.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS

156303047 ADEMAR JOSE BATISTA 15,30

156903047 ALEXSSANDRO RECH 17,00

157203047 ANTONIO CARLOS SILVA 11,65

160003047 ELLI LUCIANA KUHN FURTADO 14,75

161003047 GERSON JACOB TROLLER 11,90

161203047 GILMAR PINTO DE ARAUJO 16,66

161403047 ILDEMAR ANTES 12,85

161603047 IVAN CLEBER POMMRENKE 16,10

162603047 JOÃO DOS SANTOS 5,75

166103047 PAULO SERGIO BARRETO 5,70

168003047 VAGNER APARECIDO DO NASCIMENTO DIAS 20,00

168503047 VANESSA CRISTINA VENCIGUERRA 9,80

OPERADOR DE EQUIPAMENTO I

NUM.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS

171406047 SIDIMAR GOMES 13,00

170806047 JONATHAN TASSI 14,00